平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
・第2四半期累計期間
売上高につきましては、4月から7月までの春夏商戦におきまして、株式会社ユナイテッドアローズの主力業態を中心に小
売既存店売上の回復が見られました。同期間の売上総利益につきましては、仕入原価率の低減とレギュラー店舗における

平成22年8月5日
各 位

上場会社名 株式会社 ユナイテッドアローズ
代表者 代表取締役 社長執行役員 重松 理
（コード番号 7606）
問合せ先責任者 計画管理室長 丹 智司
（TEL 03-5785-6637）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成22年５月11日に公表した平成23年３月期第２四半期累計期間（平成22
年４月１日～平成22年９月30日）および通期（平成22年４月１日～平成23年３月31日）の業績予想を下記の
とおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 41,375 1,306 1,253 △293 △6.86
今回発表予想(B) 41,836 2,021 1,968 △236 △5.53
増減額(B-A) 461 715 715 57
増減率(%) 1.1 54.7 57.0 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

38,196 1,594 1,642 618 14.65

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 90,150 5,971 5,900 2,271 53.18
今回発表予想(B) 90,612 6,409 6,338 2,283 53.46
増減額(B-A) 461 438 438 11
増減率(%) 0.5 7.3 7.4 0.5
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

83,504 4,942 5,037 1,403 33.26

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,661 1,648 1,630 195 4.56
今回発表予想(B) 39,122 2,363 2,345 252 5.90
増減額(B-A) 461 715 715 57
増減率(%) 1.2 43.4 43.9 29.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

36,234 2,053 2,123 1,167 27.65

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 84,326 6,150 6,150 2,711 63.46
今回発表予想(B) 84,788 6,589 6,588 2,723 63.74
増減額(B-A) 461 438 438 11
増減率(%) 0.5 7.1 7.1 0.4
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

78,657 5,792 5,943 2,011 47.65

値引き販売が減少したことによるビジネスユニットの売上総利益率の改善と当年物商品を早期にアウトレット店に移動し消
化する仕組みの稼働やアウトレット専用品の展開などによりアウトレット店の売上総利益率が改善したことで売上総利益は
計画を上回って推移いたしました。以上により営業利益以下の各利益は計画を上回り着地する見通しとなります。

・通期
当連結会計年度の業績予想につきましては、前述の当第2四半期累計期間の業績予想の修正に伴い、連結売上高90,612
百万円、連結経常利益6,338百万円、連結当期純利益2,283百万円を見込んでおります。

●その他
平成23年3月期の配当予想につきまして、変更予定はございません。
（中間期末10円、期末16円 年間計26円）

（注記）
上記の予想は、発表日現在で得られた情報に基づき作成したものであり、不確定要素を含んでおります。従いまして、実際
の業績は、状況の変化によって予想数値と異なる場合があります。

以 上